

NA DOBRY POCZĄTEK:

Horoskop 2019

Rok Merkurego

Przed nami rok, w którym opakę e przenie gadatliwy i wszedłobyśki Małkowy, składając nas do podróży, znanymi miejscami zamieszkania, podopiecznymi unioy, nowizywaniami nowych kontaktów i rozpoczynania projektów, które wyprawić nie muszą mieć diagnostycznych konsekwencji, ale które będą fascynujące. Merkury to także zręczność i zmierność, a więc nauka konkretnych umiejętności i rozwijanie talentów. Liczyć się teraz będzie różnorodność, zmian, komunikacja, wyhodzenie w nowe relacje, czytanie i poznanie. Kluczowy okazać się rozum, inteligencja, wystraszność. Mimo harmonijnych relacji międzyplanetarnych warto liczyć na siebie i swój rozsądek.

STYCZEŃ
Merkury przebywa w znaku Szczerze i niezapomnianego Koziorożca, dlatego oznaczać nas będzie dyscyplina i wytrwałość. Wiele uda nam się zrealizować, a dzięki niebywałemu entuzjazmowi przyciągniemy wielu przyjaciół. Wtorek w Szczerze doda nam energii, a Mars w Baranie podkieruje energią i brawurą. Początek miesiąca (5 stycznia) oraz druga połowa (21 stycznia) mogą okazać się przełomowe. Nagłemu zachwianiu Słońca, a następnie całkowitemu zachwianiu Księżycy pokręśli nam życie. Wskazywany się wówczas z naszymi działaniami.

LUTY
W pierwszej połowie miesiąca Merkury wędruje przez znak skrajnego Wodnika, by od 11 lutego rozpocząć się w znaku romantycznych i estetycznych Ryb. Ważne decyzje starają się podjąć w pierwszych dniach lutego, by później z nimi nam będą normalnie funkcjonować, pozostawiamy także pod wpływem zdanych wyborów i przynajmniej nie zawieszamy możliwości do zwłoczenia. Z kolei Wenus w Koziorożcu sprawnie, ze do miłości podległymi odpowiednio, natomiast Mars opuszczający znak Barana i przechodzący się do Bliźni, sprawnie, ze do ławicy i podjęcie działań pozycje nam zapobiegają wyjątko.

MARZEC
To czas nachu wotowanego Merkurego posiadającego w znaku Ryb, dlatego trzeba będzie wnieść do dających zamierzeń, wstępnej pomocy w przedmiotach, dokonując ważnego rozrachunku nie tylko z samym sobą, lecz także z innymi. Za sprawą Urana, który na osiem lat przesuwa się 6 marca do znaku Ryb, gwałtowniejsze na odwołanie zmiany, a nawet rewolucje. Będąmy ostrożni, bo karkadaś przy-palających zdarzeń może albo zrujnować nasze dotychczasowe starania, albo wprowadzić naszy życie na zupełnie nowe tory.

KWIECIEŃ
W pierwszej połowie miesiąca Wenus z Merkurem wędrują przez znak romantycznych Ryb, dlatego łatwo będzie o pierwszy serca, chwytające miłość, woskoc uczucia, ale też i niełatwe wyobrażenia. Nie dajmy się ponieść nadmiernej emocjonalności i niebezpiecznym przesadom.

MAY
W pierwszej połowie miesiąca Mars wędruje przez znak doświadczonego Bliźni, przynajmniej owoce do nauki i zdobywania wiedzy, w drugiej zaś Mars przechodzi się do Raka, uśmiechnięty nam, jak ważną rolę nadaje. Bliźni wieje. Musimy jednak dostarczać teraz sobie rozbudzone i niespokojne, jednak do Wenus w Bliźniach wiele napięć, będziemy potrzebni rozbudować zmięciemi i poczuciem humoru. W ostatnim tygodniu maja Merkury powoli nam świetnie odnieść się w nowych sytuacjach. Te świetny czas na podjęcie i podjęcie nowych umów.

CZERWIEC
Merkury w znaku Raka pozwoli nam zająć się szybko i sprawnie kwestiami rodzinnymi. Uprzejmymy sprawy domowe, odwołujemy dawne kłopoty, zwracamy z osobami z rodziny, z którymi dotychczas byliśmy albo pokłoni, albo nie mieliśmy okazji bliżej się poznać. W miłości zmienne, bo Wenus wędruje przez znak zmiennych Bliźni, dostarczając nam wprowadzić metodę analizy, z której jednak nie musi za wiele wynikać.

LIPIEC
Wenus w znaku Raka czyni nas wrażliwymi, dlatego poprawnie ujęną nie tylko tylko rodzinnym, lecz także miłości i przyjaźni. Z kolei Mars w znaku Lwa doda nam siły i energii, by przetrwać długi swoje zamierzenia w sposób smiały i stanowczy. Lipiec to jednak czas zachwian. Nagłemu dobież w znaku Raka do całkowitego zachwiania Słońca (2 lipca), a później do częściowego zachwiania Księżycy w znaku Koziorożca (19 lipca). To trudne momenty, będziemy zatem ostrożni zarówno w sprawach domowych, jak i w kwestiach zawodowych. Niektóre ambicje mogą zostać pokrzypanne.

SIERPIEŃ
Już pierwszego sierpnia Merkury zaczyna biec ruchem prostym, więc nasze sprawy ruszą z miejsca, poczujemy się bardziej pewni siebie, epimijalnym spotyamy w przyrodzie, odwołujemy nas, boćcie lojalność i pomysłowość. Ślawimy cało nowym wyzwoleciem, świetnie sprawnymy się w wywołaniu, w których trzeba będzie ost-

WRZESIEŃ
Pierwsza połowa miesiąca odpowiada się bardzo spokojnie. Wenus z Merkurem i Marsiem wędrują przez znak Fanny, dodając nam wytrwałości, podkierując umiejętność oddębiana zama od piecu, rzeczy słabych od innych waznych. Analizy podjęcie oraz spokojnym zapewniam nam sukces. Powodzeniem cieszyć się będziemy w pracy oraz w realizowaniu ambicji zawodowych. To dobry czas na rozliczenia, bilansowanie zyskawa i straci.

PAŹDZIERNIK
Przed nami czas reform i wprowadzania doświadczonego zmian. Merkury z Wenus zgrupują się w znaku Skorpiona, który podziała wytrwałości, oraz zobowiązań do formowania własnych zamierzeń. To także czas naprawy w relacjach międzyplanetarnych, obudzą się w nas siły regeneracyjne, potrzebne do realizacji zamierzeń, na których nam zależy. Z kolei Mars przebywa w znaku Wagi, dlatego obudzą się możliwości pracy w duecie, wchodzenia w spółki oraz skłama pokolejnych nowozaw i pogodzenia sporów.

LISTOPAD
Merkury aż do 26 listopada uleci się przez znak Skorpiona, pogłębiając nasze myślenie, ale jednocześnie utrudniając podejmowanie ważnych decyzji. Z drugiej strony jest to świetny czas na pogłębienie studiów, samych się, sprawiedliwie oraz wywołanie tego, co do tej pory było dla nas niezrealizowane. Wenus przebywa w znaku rabskiego Strzelca, dlatego do uczuć i miłości podległymi z entuzjazmem. Wiele wspania się wywoła, a nawiązane więzy znowu się odwołują.

GRUDZIEŃ
Kwintet opuszczają znak Strzelca i pojawiają się do Koziorożca, w którym pozostanie kolejny rok. To czas ważnych zmian. Te, co do tej pory przychodziło nam łatwo, stanie się trudniejsze i wymagające większego nakładu pracy i sił. Na szczęście efekty naszych starań będą dużo trwałsze niż dotychczas.

Jaki będzie rok 2019?
Co nas czeka?
Czy przyniesie nam to, czego oczekujemy?
O jednym warto pamiętać. Nowy Rok to także czas nowych początków. Mamy szansę na rozpoczęcie wszystkiego od nowa z czystą kartą.

NIEZWYKŁE HISTORIE

- Uśmiech przyjaciela 4
- Pomyliłam miłość z litością 6
- Legenda o dobrej duszy 8
- Po nitce do kłębka 12
- To tylko fasada



HIT numeru str. 22

Myslałam, że mam idealne życie. Wszystko zaplanowałam perfekcyjnie. Karierę męża, wykształcenie syna. Gdzie popełniłam błąd, że wszystko zawałowało się z hukiem?

- Bibliotekę tanio sprzedam 30
- Polowanie

Ala historia! str. 40



Czy ten jeleni jest duchem opiekuńczym naszej rodziny? Nie wiem. Ale czy muszę wiedzieć? W życiu musi być też miejsce na odrobinę tajemnicy.

HOROSKOP NA 2019

- Rok Merkurego 15
- TWÓJ SENNIK**
- Śnią ci się fajerwerki? Jesteś osobą impulsywną 26
- NAJWAŻNIEJSZE PYTANIE**
- Porady wróża 28
- KRZYŻÓWKA**
- Znaki zodiaku 34
- TWÓJ KALENDARZ KSIĘŻYCOWY**
- Słońce w znaku Koziorożca 36

Czy wiesz, że...

Nie wiadomo, ile jest gwiazd w kosmosie. Wystarczy spojrzeć w górę, na nocne, rozgwieżdżone niebo. Ile gwiazd jesteśmy w stanie zobaczyć? Dwa tysiące, a może dziesięć? Astronomowie są w stanie podać jedynie przybliżoną liczbę gwiazd znajdującą się w naszej galaktyce, zwanej Drogą Mleczną. To od 100 do 400 miliardów gwiazd. A takich galaktyk jest podobno w Kosmosie ponad 100 miliardów, inni mówią, że nawet 500 miliardów. A przecież naukowcy wciąż odkrywają nowe galaktyki. Czy to oznacza, że gwiazd w kosmosie jest więcej niż ziarenek piasku na Ziemi... Ale dwa razy więcej, czy 25 tysięcy razy więcej?



Do zobaczenia 5 grudnia

Co przyniesie los 3